
 

 
 

«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА» 
ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИН 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

от   08 сентября 2020 г. № 362 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа «Город Козьмодемьянск» 

от   30   июня   2020 г. № 233 
 
 

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа 
«Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т: 

1. Включить в состав Комиссии по профилактике правонарушений при 
администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» консультанта 
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в городском 
округе «Город Козьмодемьянск» Бахареву Татьяну Владимировну. 

2. Приложение 2 к постановлению администрации городского округа 
«Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл от 30   июня   2020 г.       
№ 233 «О Комиссии по профилактике правонарушений при администрации 
городского округа «Город Козьмодемьянск» дополнить пунктом 13, а 
именно:  

13.    Бахарева Т.В. 

 

консультант Комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав в 
городском округе «Город Козьмодемьянск» 

 

3. В остальном вышеуказанное постановление оставить без изменения. 
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра по социальным вопросам Д.А. Бузанова. 
5. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию 

и вступает в силу после его официального обнародования. 
 
 
 
    И.о. мэра города Козьмодемьянска                       В.В. Инаков 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ

